
1/13

V Praze dne 22. července 2013

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval:Ing. Ondřej Vodhánil, kontakt: Ondřej Vodhánil, tel.: 222 871 332, e-mail: Ondrej.Vodhanil@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II 
Jihozápad – 18. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 18. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 22. 7. 2013 schváleno v NUTS II Jihozápad 204 Žádostí o 
dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 66 825 960,-  Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu.
RO SZIF České Budějovice schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí 15 místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele,
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



Název MAS: Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000031

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/031/000912 Obec Slapsko Hasičárna v Moravči nejen pro hasiče 3212 425000,00
13/018/41200/031/000921 Městys Borotín Oprava a vybavení společenského sálu v Borotíně 3212 349440,00

13/018/41200/031/000930 Město Sedlec-Prčice Sušetice - místo pro všechny generace 3212 289339,00
13/018/41200/031/000946 Obec Chotoviny Obnova hasičské zbrojnice v Beranové Lhotě 3212 228600,00

13/018/41200/031/000951 Město Jistebnice Obnova a rozvoj obecního domku v Makově 3212 325000,00
13/018/41200/031/000954 Obec Mezno Obnova a rozvoj využití hasičského domu v Mezně 3212 218050,00

13/018/41200/031/000956 Obec Dolní Hrachovice Obnova společenského zázemí Obce Dolní Hrachovice 3212 305618,00
13/018/41200/031/000963 Městys Borotín Péče o kulturní dědictví Městyse Borotín 3220 100000,00

13/018/41200/031/000967 "Barokní dvůr BOROTÍN, o.s." Obnova historického cihlového plotu na Starém zámku v Borotíně. 3220 199500,00

Název MAS: Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE - LOCAL ACTION GROUP"

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000036

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/036/000204 JIŘÍ POMIJE Vybavení školícího a datového centra moderní technologií 3120 243500,00
13/018/41200/036/000221 Lucie Nárovcová Zřízení fitness centra Čkyně 3120 249622,00

13/018/41200/036/000227 František Mašek
Úprava povrchu v areálu podnikatelské provozovny v Nebahovské ul. 1201 
v Prachaticích

3120 246783,00

13/018/41200/036/000239 Obec Lenora Zastřešení přístavby sokolovny v Lenoře 3212 399123,00

13/018/41200/036/000249 Obec Šumavské Hoštice Výměna střešní krytiny a oprava části fasády na budově školní jídelny 3212 388800,00

13/018/41200/036/000253 Obec Svatá Maří
Oprava Základní školy a Mateřské školy Svatá Maří - III. etapa: Zateplení 
stropu a výměna osvětlení

3212 353266,00

13/018/41200/036/000255 Město Vlachovo Březí Multifunkční kulturní sál ZUMŠ Vlachovo Březí 3212 247500,00

13/018/41200/036/000263 Obec Malenice Zázemí pro volnočasové aktivity dětí 3212 370312,00

13/018/41200/036/000278
Football club Šumavské Hoštice, 
občanské sdružení

Zázemí pro FC Šumavské Hoštice - 2.fáze 3212 162000,00

13/018/41200/036/000360
Tělocvičná jednota Sokol Strunkovice 
nad Blanicí

Pořízení stanu, stolů a lavic pro konání venkovních kulturních akcí 3212 212094,00



13/018/41200/036/000364 Bodlina Vimperk Rodinné a mateřské centrum Bodlina 3212 233649,00

13/018/41200/036/000369
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska -Sbor dobrovolných hasičů v 
Budilově

Zázemí pro sportovní a kulturní aktivity SDH Budilov 3212 310041,00

13/018/41200/036/000382 Farní charita Prachatice Multikulturní prostor pro Záblatí 3212 234540,00

13/018/41200/036/000390 EKOCENTRUM Volary
Zabezpečení společenských, vzdělávacích a environmentálních aktivit 
sdružení

3212 82800,00

13/018/41200/036/000392 JAN KŘÍŽ Nákup zemědělské techniky 1111 250000,00

13/018/41200/036/000396 PAVEL FRNOCH Modernizace zemědělského podniku Farma Malenice 2. fáze 1111 295641,00
13/018/41200/036/000419 PETRA FRNOCHOVÁ Modernizace ekofarmy 1111 296994,00

13/018/41200/036/000425 JIŘÍ MIKEŠ Modernizace farmy - nákup nového traktoru 1111 250000,00
13/018/41200/036/000436 VĚRA VONDRUŠKOVÁ Pořízení lisu na balíky 1111 247500,00

Název MAS: Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000049

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/049/000414 JIŘÍ JECH Ubytování pro agroturistiku - Blatský dvůr 3132 249578,00

13/018/41200/049/000415 LIBUŠE KŘÍŽOVÁ Zlepšení nabídky doprovodných služeb v Kleci 3132 101250,00

13/018/41200/049/000417 PETR HABERSBERGER
Zařízení místnosti pro společenské, školící a kongresové využití Penzionu 
a restaurace Dvorce.

3132 247300,00

13/018/41200/049/000418 MIROSLAVA ZEMANOVÁ Vybudování výtahu - penzion Číměř 3132 249500,00
13/018/41200/049/000434 Město Veselí nad Lužnicí Rekonstrukce ulice Husova - Veselí nad Lužnicí 3211 450000,00

13/018/41200/049/000437 Obec Číměř Úpravy veřejných prostranství m.č. Potočná - Obec Číměř 3211 388188,00
13/018/41200/049/000444 Město Kardašova Řečice Nákup profesionálního samochodného žacího stroje. 3211 431100,00

13/018/41200/049/000501 Obec Novosedly nad Nežárkou Pořízení komunální techniky. 3211 449100,00
13/018/41200/049/000509 Obec Rapšach Chodníky - Londonská ulice Rapšach - II. etapa (pravá část) 3211 447204,00

13/018/41200/049/000519 Obec Domanín Rekonstrukce MK k Soukupům v Domaníně 3211 450000,00
13/018/41200/049/000525 Město Třeboň Rekonstrukce místního rozhlasu v Branné 3211 276610,00



Název MAS: Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000056

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/056/000512 MARCELA RAABOVÁ Renovace střechy, nákup obraceče píce a mačkače obilovin 1111 181373,00

13/018/41200/056/000518 JAN VEJČÍK Balička píce pro kvalitní krmení 1111 150000,00
13/018/41200/056/000523 ROBERT BLÍŽENEC Pořízení nového shrnovače píce pro statek Paseky 1111 149008,00

13/018/41200/056/000536 Základní škola Benešov nad Černou VÝSTAVBA VENKOVNÍCH PROSTOR PRO VÝUKU A  VZDĚLÁVÁNÍ 3212 446449,00

13/018/41200/056/000537
Základní škola a Mateřská škola 
Dolní Dvořiště

VZDĚLÁVÁNÍ ZA ŠKOLOU 3212 305030,00

13/018/41200/056/000541
Základní škola a Mateřská škola 
Jílovice

S počítačem po ruce, věnujem se výuce 3212 220890,00

13/018/41200/056/000543 KATEŘINA MILSIMROVÁ FARMA D.DVOŘIŠTĚ - UBYTOVÁNÍ A SEDLOVNA 3132 496914,00
13/018/41200/056/000555 DAGMAR SKÁLOVÁ Dostavba penzionu Hranice u Nových Hradů 3132 450000,00

13/018/41200/056/000560 MICHAL JAROLÍMEK Penzion Božejov 3132 453086,00

Název MAS: Místní akční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických osob

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000069

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/069/000279 Obec Čímice
Rekonstrukce kaple sv. Cyrila a Metoděje a vybudování vycházkového 
okruhu

3220 604744,00

13/018/41200/069/000358 Zdeněk Hynčík Zpracování dřeva 3120 438121,00

13/018/41200/069/000367 Obec Nová Ves Oprava kaple 3220 195300,00
13/018/41200/069/000371 Obec Nezamyslice Muzeum nezamyslických kostelů v bývalé márnici v Nezamyslicích 3220 879583,00

13/018/41200/069/000375 Obec Malý Bor
Stavební obnova kaple sv. Václava v Týnci, vč. ošetření památné lípy v 
Malých Hydčicích

3220 397990,00

13/018/41200/069/000393 TJ START LUBY Hřiště Luby - místo pro sport a hraní 3212 221310,00
13/018/41200/069/000398 Obec Hlavňovice Hlavňovická náves pro děti 3212 319360,00

13/018/41200/069/000402 Obec Žihobce Žihobecko se otevírá - místním i návštěvníkům 3212 1335000,00

13/018/41200/069/000420 Sbor dobrovolných hasiců Velešice
Stavební úpravy  hasičské zbrojnice, budovy č.p. 35 ve Velešicích - 2. 
etapa.

3212 395000,00

13/018/41200/069/000430 LUDĚK KRÁL Modernizace jízdárny Pranty 3132 222268,00



13/018/41200/069/000439 VÁCLAV HOSTAŠ Vytápění novostavby truhlářské dílny 3120 125000,00

13/018/41200/069/000443
Spolek podnikatelů ve venkovské 
turistice - jihozápad, o. s.

Zaznamenejte krásy území Pošumaví - fotografický a filmový kurz pro 
začátečníky

3310 293200,00

13/018/41200/069/000457 MAREK JANDA Relaxační a sportovní zařízení v Úborsku 3132 690000,00

Název MAS: MAS Český les, o. s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000070

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/070/000625 Město Bělá nad Radbuzou
Prostranství pro volnočasové aktivity Bělá nad Radbuzou - místní části
Doubravka, Smolov, Újezd Sv.

3212 1363374,00

13/018/41200/070/000657 Obec Tisová Víceúčelové sportoviště Tisová 3212 445932,00
13/018/41200/070/000660 Obec Ctiboř Rekonstrukce fotbalového hřiště Ctiboř 3212 750000,00

13/018/41200/070/000667 TJ Dynamo Studánka Výstavba kabin a společenské místnosti 3212 1755920,00
13/018/41200/070/000671 Město Bor Zlepšení vzhledu a funkčnosti kaple v Dolech 3212 166860,00

13/018/41200/070/000696 Obec Třemešné Pozdvihnutí společenského života v Třemešném 3212 448200,00
13/018/41200/070/000700 Kulturní spolek Bernarticka Pořízení víceúčelového zařízení - podia 3212 359914,00

13/018/41200/070/000702 Občanské sdružení Koráb Vzdělaný venkovan 3310 336800,00
13/018/41200/070/000714 ZDENĚK NAROVEC Modernizace a rozšíření autoopravny 3120 348670,00

13/018/41200/070/000724
Římskokatolická farnost Bor u 
Tachova

Loreta Bor - přístavba provozního objektu 3220 1347450,00

13/018/41200/070/000726 VYHLÍDKA - PERLÁK HOSTOUŇ Vyhlídka Hostouň 3131 898719,00

13/018/41200/070/000730
Obecně prospěšná společnost na 
záchranu hradu Prostiboř

Naučná stezka "Nade mlejnem - pode mlejnem" 3131 900000,00



Název MAS: MAS LUŽNICE, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000071

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/071/000623 Farma u lesa a.s. Rotorový obraceč 1111 88060,00
13/018/41200/071/000634 Zemědělské družstvo Opařany Modernizace techniky pro údržbu travních porostů 1111 220048,00

13/018/41200/071/000640 MILOSLAV ŠVEJDA Modernizace zemědělské techniky - nákup rozmetadla 1111 125120,00
13/018/41200/071/000644 JIŘÍ FÁBERA Vybavení sportovního centra kulečníkovými stoly 3132 74787,00

13/018/41200/071/000649 Farma u lesa a.s. Drezůrní obdélník 3132 29900,00
13/018/41200/071/000651 Obec Skrýchov u Malšic Oprava účelové komunikace mezi osadami 3211 99040,00

13/018/41200/071/000662 Obec Hodětín Oprava místní komunikace "Nová Ves" 3211 315000,00
13/018/41200/071/000665 Městys Malšice Rekonstrukce kaple Malšice 3212 307243,00

13/018/41200/071/000666
Český rybářský svaz, místní 
organizace Bechyně

Rekonstrukce střechy "Rybárna" 3212 313405,00

13/018/41200/071/000669 Obec Radětice Přístavba kulturního domu 3212 290908,00
13/018/41200/071/000672 Obec Rataje Modernizace kulturního domu v Ratajích 3212 161494,00

13/018/41200/071/000675 Městys Stádlec Hasičská zbrojnice Staré Sedlo 3212 398890,00
13/018/41200/071/000676 Obec Březnice Stavební úpravy obecního úřadu v  Březnici 3212 172880,00

13/018/41200/071/000678 Obec Lom Oprava obecní budovy č.p.59 3212 60247,00
13/018/41200/071/000680 Obec Hlavatce Oprava kapličky Na nebevzetí Panny Marie v Debrníku 3220 392371,00

13/018/41200/071/000682 Obec Slapy Účelová komunikace v obci Slapy 3211 542529,00
13/018/41200/071/000692 JANA MATYÁSKOVÁ Masážní salón "Síla doteku" 3120 56804,00

13/018/41200/071/000693 JIŘÍ HÁK Modernizace truhlářské dílny 3120 60280,00
13/018/41200/071/000695 PETR VYMĚTAL Modernizace obchodu s autodíly v Bechyni 3120 40105,00

13/018/41200/071/000697 MARTIN ŠIMÁK Nákup briketovacího lisu s odsáváním 3120 130988,00
13/018/41200/071/000699 JK Sudoměřice u Bechyně Úvaziště koní pro turistické účely 3132 360000,00

13/018/41200/071/000701 SK Sokol Rataje Vybavení herny stolního tenisu 3212 41304,00
13/018/41200/071/000706 Sbor dobrovolných hasičů Bechyně Oprava střešního pláště na budově Hasičského muzea v Bechyni 3220 475712,00



Název MAS: MAS VLTAVA, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000073

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/073/000026 MIROSLAV JIŘÍČEK Pořízení zemědělské techniky (traktor, pluh) - Jiříček 1111 627200,00
13/018/41200/073/000058 MILENA KŘIŠŤANOVÁ Modernizace zemědělského podniku 1111 179961,00

13/018/41200/073/000063 LENKA STAŇKOVÁ Oplocení pastevního areálu a pořízení nakladače 1111 383206,00
13/018/41200/073/000064 Divadelní společnost Vltavan Rekonstrukce fasády Zámeckého divadla 3212 206825,00

13/018/41200/073/000110 KAREL DVOŘÁK Zefektivnění krmení a manipulace s dobytkem, pořízení rozmetadla 1111 175000,00
13/018/41200/073/000133 Městys Dolní Bukovsko Chodníky U Cihelny a Horní Bukovsko 3211 398967,00

13/018/41200/073/000137 Stanice Pomoc přírodě Stanice Pomoc přírodě - vybudování expozice muzea 3220 259329,00
13/018/41200/073/000140 DAVID ANTHONY SEYFRIED Pořízení podmítače 1111 301000,00

13/018/41200/073/000175 MIROSLAV MICHALEC Miroslav Michalec - minirýpadlo 3120 191100,00
13/018/41200/073/000176 Obec Všemyslice Hřbitovní komunikace v osadě Neznašov 3211 662127,00

13/018/41200/073/000188 Obec Temelín Bezdrátový rozhlas pro obec Temelín 3211 439202,00

13/018/41200/073/000258
Farnost Evangelické církve 
metodistické v Protivíně

Rekonstrukce střechy sborového domu Evangelické církve metodistické v 
Týně n.Vlt.

3212 687600,00

Název MAS: Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/078/000336 Obec Křelovice
Rehabilitace kamenného památníku obětem 1. světové války v obci 
Křelovice

3220 71550,00

13/018/41200/078/000338 Římskokatolická farnost Stříbro Kostel Narození Panny Marie v Záchlumí-oprava střechy lodi kostela 3220 782855,00

13/018/41200/078/000362 BELULINO, o. s. VIVAT LÍŠŤANY 3220 219448,00
13/018/41200/078/000365 Město Stříbro Stříbro - Mariánský sloup se sochařskou  výzdobou 3220 288000,00

13/018/41200/078/000373 MARIE NĚMCOVÁ
Restaurování kamenných soch sv. Antonína Paduánského a sv. Antonína 
Poustevníka z areálu zámku Luhov

3220 331510,00

13/018/41200/078/000377 "Kulturní a okrašlovací spolek - KOS" Voda PRO ŽIVOT v Plané 3131 242550,00
13/018/41200/078/000384 Občanské sdružení Michalovy Hory Pojďme na kopec zazvonit na zvonec 3131 246150,00

13/018/41200/078/000399 JAN JÍLEK Výstavba otevřeného kolbiště pro koně 3132 500000,00



13/018/41200/078/000421 Město Kladruby Zpřístupnění stodol muzea na Sulanově statku 3220 650000,00
13/018/41200/078/000423 Domaslav Domaslav - rekonstrukce prostor pro příležitostné výstavy a expozice 3220 136926,00

Název MAS: Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000147

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/147/000805 ROBERT GREGORA Modernizace strojního vybavení 1111 100000,00
13/018/41200/147/000820 VÁCLAV ČAREK Pořízení techniky pro sklizeň peckovin 1111 180000,00

13/018/41200/147/000830 STANISLAV PETRÁŠEK Pořízení chladírenské technologie 1111 88000,00
13/018/41200/147/001032 JAN CHALUPA Žádost o nákup obraceče píce a přední ramena + vývodová hřídel 1111 224500,00

13/018/41200/147/001068 JAROSLAV KOŽELUH
Modernizace technologie výroby sena pro ovčí a kozí farmu - pořízení 
obraceče píce

1111 47795,00

13/018/41200/147/001077 TOMÁŠ EYBL Zbudováni napajedla Dolní Chrášťany 1111 36000,00
13/018/41200/147/001086 PAVEL FRÍD Plastové obaly na ovoce 1111 123200,00

13/018/41200/147/001093 JAN ZÁHORKA Novostavba pro domácí výrobu 1111 1000000,00
13/018/41200/147/001101 KAREL GREGORA Pořízení plastových paletových boxů a vysokotlakého čističe 1131 247500,00

13/018/41200/147/001106 IVA PUDICHOVÁ statek Výštice - Outdoorové středisko dětí a mládeže 3132 201350,00
13/018/41200/147/001138 HELENA MÁŠLOVÁ Nákup přístrojů do kosmetického a masážního salonu Lhenice 3120 30000,00

13/018/41200/147/001150 Obec Nová Pec Úprava zahrady ZŠ a MŠ Nová Pec 3212 276750,00
13/018/41200/147/001166 Jiří Koranda Nákup 3D geometrie náprav automobilů 3120 244950,00

13/018/41200/147/001176 Obec Sedlec Stavební úpravy areálu informačního centra čp. 32 3212 578761,00
13/018/41200/147/001181 Městys Lhenice Školní kuchyňka - učebna 21. století 3212 166950,00

13/018/41200/147/001182 Obec Křišťanov Oprava střechy Obecního domu v Křišťanově 3212 239919,00
13/018/41200/147/001184 Obec Libějovice Rozvoj a vybavení zázemí pro místní aktivity v Černěvsi 3212 83628,00

13/018/41200/147/001189 TJ Černá v Pošumaví
Vybavení nábytkem tělovýchovné klubovny a šaten  pro všechny kategorie 
sportovců

3212 67500,00

13/018/41200/147/001199 Obec Dívčice Obnova funkčnosti KD Novosedly 3212 132300,00

13/018/41200/147/001200 Chelčický domov sv. Linharta, o.p.s.
Interiérové vybavení sociálně terapeutické dílny Chelčického domova sv. 
Linharta, o.p.s.

3212 45396,00

13/018/41200/147/001206 Tělocvičná jednota Sokol Lhenice Vybavení Sokolovny pro společenské akce 3212 133740,00
13/018/41200/147/001211 SK Lhenice Zateplení sportovních kabin SK Lhenice I.etapa 3212 220752,00

13/018/41200/147/001221 "JEZDECKÝ KLUB TANDEM" Mobilní toalety 3212 54000,00



13/018/41200/147/001239
Občanské sdružení Mája-Tvořivé 
Chelčice

Venkovní zastřešený altán v přírodní zahradě v Chelčicích 3212 49500,00

13/018/41200/147/001241
Občanské sdružení Devětsil 
Truskovice

Vybavení občanského sdružení Devětsil Truskovice, spolek rybářů 3212 62073,00

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000155

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/155/001112 MILAN KORYŤÁK Zkvalitnění zázemí pro hosty - Apartmány Koryťák 3132 399550,00
13/018/41200/155/001123 Městys Dešenice Oprava části střechy kostela sv. Mikuláše v Dešenicích 3220 745817,00

13/018/41200/155/001127 Tělocvičná jednota Sokol Bezděkov Nákup zahradní techniky na úpravu zeleně na hřišti TJ Sokol Bezděkov 3212 84000,00
13/018/41200/155/001133 Město Strážov Technika na údržbu ploch pro volnočasové aktivity 3212 418220,00

13/018/41200/155/001139
Základní škola a mateřská škola 
Strážov, příspěvková organizace

Zlepšení vybavenosti školní kuchyně 3212 459000,00

13/018/41200/155/001145
Tělocvičná jednota Sokol Janovice 
nad Úhlavou

Sokolovna Janovice nad Úhlavou - oprava štítů 3212 593924,00

13/018/41200/155/001151 ALFA NÝRSKO o. s. ALFA Klub - BMX team a vybavení Klubu ALFA 3212 75150,00

13/018/41200/155/001158 Město Nýrsko Vybavení jednotky požární ochrany 3212 280800,00
13/018/41200/155/001161 RENÉ GÖNDÖR Rekonstrukce stáje - ovčín Radošín 1111 400000,00

Název MAS: Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000160

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/160/000738 Městys Čestice Restaurování sochy sv. Františka Xaverského v k. ú. Čestice 3220 236700,00

13/018/41200/160/000748 Římskokatolická farnost Čestice
Rekonstrukce poutní kaple Povýšení sv. Kříže v Česticích - II. etapa 
obnovy poutního místa

3220 985500,00

13/018/41200/160/000751 Město Volyně Malá galerie Volyně 3212 1263317,00

13/018/41200/160/000754 Městys Katovice Rekonstrukce střechy Úřadu městyse Katovice 3212 419496,00
13/018/41200/160/000761 Občanské sdružení Děti Řepice Materiální zabezpečení akcí pro děti 3212 45000,00

13/018/41200/160/000774 Obec Čejetice Kulturní dům Čejetice 3212 693000,00



13/018/41200/160/000777 Obec Pracejovice Podejme si ruce v Pracejovicích 2. etapa 3212 145665,00
13/018/41200/160/000779 Obec Třešovice Rozvoj obce - víceúčelové hřiště Třešovice 3212 606110,00

13/018/41200/160/000784 EDITA SLUKOVÁ Renovace ubytovacího zařízení 3132 230677,00
13/018/41200/160/000789 Česká provincie Congregatio Jesu Rekonstrukce doprovodného stravovacího zařízení na zámku ve Štěkni 3132 754322,00

13/018/41200/160/000796 LUBOŠ RYCHTÁŘ Hydraulický briketovací lis 3120 66000,00

Název MAS: Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000166

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/166/001193 HANA MERHAUTOVÁ Výrobna cukroví 3120 109500,00

13/018/41200/166/001198 PAVEL KARBAN
Rozšíření mikropodniku s navýšením služeb o opravy kol, lyží a sběrnu 
oprav obuvi.

3120 212250,00

13/018/41200/166/001203 MARIAN HAUSER Dovybavení  truhlářské dílny - pořízení strojní olepovačky 3120 171500,00
13/018/41200/166/001207 VÁCLAV STEJSKAL Vybavení autodílny 3120 249960,00

13/018/41200/166/001210 Obec Hajany Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hajany 3211 268866,00
13/018/41200/166/001219 Obec Mečichov Rekonstrukce veřejného osvětlení - 2. etapa 3211 263821,00

13/018/41200/166/001226 Obec Hornosín Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství 3211 96300,00
13/018/41200/166/001228 Městys Radomyšl Výměna oken tělocvičny ZŠ v Radomyšli 3212 268530,00

13/018/41200/166/001229 Obec Velká Turná Stoly a židle pro společenský sálek obce Velká Turná čp.41. 3212 66401,00
13/018/41200/166/001230 Město Blatná Výměna oken a dveří v Základní škole, Blatná, Holečkova 1060 - III. etapa 3212 270000,00

13/018/41200/166/001231 Svazek obcí Blatenska Vzdělávání na Blatensku 2014 - 2015 3310 150000,00
13/018/41200/166/001232 Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice Vybavení jednotky SDH Tchořovice 3212 217800,00

13/018/41200/166/001233 MS Diana Kadov Dílčí rekonstrukce myslivecké chaty 3212 161784,00

13/018/41200/166/001235
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DUHOVÉ 
JEŠTĚRKY

Zajištění vybavení pro společenské akce na Blatensku 3212 148860,00



Název MAS: MAS Světovina o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000182

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/182/000890 Obec Chlum Oprava propustku na místní komunikaci, k.ú. Chlum nad Berounkou 3211 679348,00

13/018/41200/182/000892 Obec Bujesily
Pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím pro údržbu zeleně a 
komunikací v zimním období

3211 108000,00

13/018/41200/182/000895 Obec Koryta
Pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím pro úpravu veřejných 
prostranství v obci Koryta

3211 214323,00

13/018/41200/182/000896 Obec Hromnice Kamerový systém pro ochranu majetku obce 3211 309635,00

13/018/41200/182/000909 ZO ČSOP Radnice Mobilní sklářská dílna VINUTKA 3212 131670,00
13/018/41200/182/000945 Město Plasy Dům dětí a mládeže při ZŠ Plasy - keramická pec 3212 68400,00

13/018/41200/182/000949 Obec Mlečice Moderní venkovská škola a školka 3212 52200,00
13/018/41200/182/000957 Město Zbiroh Dětské hřiště MŠ Zbiroh 3212 148327,00

13/018/41200/182/000973 Obec Mrtník Rekonstrukce hlavního schodiště  KD Mrtník 3212 134139,00

13/018/41200/182/000978 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy
TJ Sokol Plasy - zavlažovací systém hlavního fotbalového hřiště a 
antukového kurtu

3212 573615,00

13/018/41200/182/000988 Sportovní klub Němčovice Dovybavení sportovního hřiště v obci Němčovice 3212 185130,00

13/018/41200/182/001002 Obec Sedlec Obnova tří křížových kamenů 3220 91980,00
13/018/41200/182/001027 Obec Plískov Obnova kaple v obci Plískov 3220 414031,00

13/018/41200/182/001035 Obec Mladotice Restaurování kazatelny-kaple Jména Panny Marie v Mladoticích 3220 98167,00
13/018/41200/182/001056 Obec Dražeň Dražeň - obnova pamětních křížů na katastru obce 3220 106245,00

13/018/41200/182/001062 Římskokatolická farnost Kralovice Expozice rodu Gryspeků v kapli kostela sv.Petra a Pavla v Kralovicích 3220 531423,00

Název MAS: MAS Světovina o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000182

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/182/000883 Obec Cekov Nákup malotraktoru pro údržbu veřejných prostranství obce 3211 387000,00

13/018/41200/182/000890 Obec Chlum Oprava propustku na místní komunikaci, k.ú. Chlum nad Berounkou 3211 679348,00

13/018/41200/182/000892 Obec Bujesily
Pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím pro údržbu zeleně a 
komunikací v zimním období

3211 108000,00

13/018/41200/182/000895 Obec Koryta Pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím pro úpravu veřejných 3211 214323,00



prostranství v obci Koryta

13/018/41200/182/000896 Obec Hromnice Kamerový systém pro ochranu majetku obce 3211 309635,00

13/018/41200/182/000909 ZO ČSOP Radnice Mobilní sklářská dílna VINUTKA 3212 131670,00
13/018/41200/182/000945 Město Plasy Dům dětí a mládeže při ZŠ Plasy - keramická pec 3212 68400,00

13/018/41200/182/000949 Obec Mlečice Moderní venkovská škola a školka 3212 52200,00
13/018/41200/182/000957 Město Zbiroh Dětské hřiště MŠ Zbiroh 3212 148327,00

13/018/41200/182/000973 Obec Mrtník Rekonstrukce hlavního schodiště  KD Mrtník 3212 134139,00

13/018/41200/182/000978 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy
TJ Sokol Plasy - zavlažovací systém hlavního fotbalového hřiště a 
antukového kurtu

3212 573615,00

13/018/41200/182/000988 Sportovní klub Němčovice Dovybavení sportovního hřiště v obci Němčovice 3212 185130,00

13/018/41200/182/001002 Obec Sedlec Obnova tří křížových kamenů 3220 91980,00
13/018/41200/182/001027 Obec Plískov Obnova kaple v obci Plískov 3220 414031,00

13/018/41200/182/001035 Obec Mladotice Restaurování kazatelny-kaple Jména Panny Marie v Mladoticích 3220 98167,00
13/018/41200/182/001056 Obec Dražeň Dražeň - obnova pamětních křížů na katastru obce 3220 106245,00

13/018/41200/182/001062 Římskokatolická farnost Kralovice Expozice rodu Gryspeků v kapli kostela sv.Petra a Pavla v Kralovicích 3220 531423,00

Název MAS: MAS Zlatá cesta, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000189

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/018/41200/189/000428 OLDSTAJ s.r.o.
Nákup lisu na kulaté balíky s variabilní lisovací komorou pro areál chovu 
koní

1111 441000,00

13/018/41200/189/000432 MIROSLAV MALÁK Pořízení kontejnerů a traktorového nosiče kontejneru s příslušenstvím 1111 260000,00

13/018/41200/189/000438 Obec Lom u Tachova Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce 3211 832500,00
13/018/41200/189/000441 Obec Částkov Komunální technika pro údržbu veřejných prostranství 3211 315900,00

13/018/41200/189/000451 Obec Milíře Komunální technika pro údržbu veřejného prostranství obce Milíře 3211 225900,00
13/018/41200/189/000460 Město Tachov Tachov, ul. P. Jilemnického - chodník pro pěší 3211 900000,00

13/018/41200/189/000474 Obec Dlouhý Újezd Výměna oken a dveří kulturního domu v obci Dlouhý Újezd 3212 540000,00
13/018/41200/189/000478 Obec Lesná Snížení spotřeby tepla v budovách ZŠ a MŠ Lesná 3212 468015,00

13/018/41200/189/000493 Pravoslavná církevní obec v Lesné Odvodnění kostela sv. Mikuláše v Lesné 3220 180000,00
13/018/41200/189/000530 Pravoslavná církevní obec v Milířích Oprava zákristie kostela v Milířích 3220 153000,00



Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




